[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2020                                                                                      № 18-п
	 Об утверждении решений постоянных комиссий об избрании заместителей председателей и секретарей постоянных комиссий Ишимской городской Думы VII созыва

   В соответствии со статьями 27, 30 Устава города Ишима, статьей 17 Регламента Ишимской городской Думы, частью 3.8 статьи 3 Положения о постоянных, временных комиссиях и рабочих группах Ишимской городской Думы, утвержденного постановлением Ишимской городской Думы от 06.10.2015 №10-п,  на основании протокольных решений постоянных комиссий Ишимская городская Дума
ПОСТАНОВИЛА:

1.Утвердить протокольные решения  постоянных комиссий Ишимской городской Думы VII созыва об избрании:

- заместителем председателя постоянной комиссии Ишимской городской Думы VII созыва по бюджету, экономике и предпринимательству Конева Сергея Геннадьевича, депутата от избирательного округа №6;
- секретарем постоянной комиссии Ишимской городской Думы VII созыва по бюджету, экономике и предпринимательству  Селюгина Александра Ивановича,  депутата от избирательного округа №17;
- заместителем председателя постоянной комиссии Ишимской городской Думы VII созыва по социальным вопросам Бессоновой Ларисы Юрьевны, депутата от избирательного округа №16;

-  секретарем постоянной  комиссии Ишимской городской Думы VII созыва по социальным вопросам Стариковой Светланы Владимировны, депутата от избирательного округа № 10;
- заместителем председателя постоянной комиссии Ишимской городской Думы VII созыва по городскому хозяйству Губанова Дмитрия Николаевича, депутата от избирательного округа №15;
- секретарем постоянной комиссии Ишимской городской Думы VII созыва по городскому хозяйству Разнатовской  Светланы Николаевны, депутата от избирательного округа №18.
   2.Постановление вступает в силу со дня принятия.
   3.Контроль за исполнением постановления возложить на председателей постоянных комиссий Ишимской городской Думы VII созыва.
Председатель                                                                                                А.В. Ипатенко